
E1A 新東名高速道路 ドライバーズ・スポット天神屋

男性用コインシャワー
夜間清掃時間変更のお知らせ

表記店舗において下記日程で特別清掃作業を実施させて頂きます。

当日は通常と異なる時間での利用休止となります。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【掲出期限】2025.9.26

※上記日程の男性用コインシャワーは通常の夜間清掃（1時間）は行いません。
※女性用コインシャワーは通常どおりの夜間清掃を行います。
※清掃開始の15分前に受付を終了いたしますのでご了承ください。(コインランドリーはご利用可能です)


	スライド 1

